

消費者委員会（第 457 回）

議 事 次 第

令和7年3月27日(木)13:00～
消費者委員会会議室及びテレビ会議開催

1. 特定商取引に関する法律施行令の一部改正について
2. 公益通報者保護法の一部を改正する法律案について

【配付資料】

| | |
|--------|----------------------------|
| 資料 1-1 | 諮問書（特定商取引に関する法律施行令の改正について） |
| 資料 1-2 | 特定商取引に関する法律施行令の改正について |
| 資料 1-3 | 特定商取引に関する法律施行令 新旧対照条文 |
| 資料 1-4 | 中小企業庁説明資料 |
| 資料 2-1 | 公益通報者保護法の一部を改正する法律案 概要 |
| 資料 2-2 | 公益通報者保護法の一部を改正する法律案 要綱 |
| 資料 2-3 | 公益通報者保護法の一部を改正する法律案 案文・理由 |
| 資料 2-4 | 公益通報者保護法の一部を改正する法律案 新旧対照条文 |
| 資料 2-5 | 公益通報者保護法の一部を改正する法律案 参照条文 |